
S

E

N

13.02.2022

www.zsgbu.de

Bezirk Oberbayern im Bayerischen Sportschützenbund

2 0 2 2

Bayerische Senioren

Ergebnisse

Meisterschaft



Bay. Herbstm. Teil 2  (Senioren) 2022
11. bis 13. Feb. 2022     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Senioren I m Seite: 1

Stand: 12.02.2022 18:31 Uhr Gesamt

1  0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 3 950,9 Ringe

328 Plötz, Uschi 315,9
338 Schwelle, Peter 314,8
333 Plötz, Hermann 320,2

2  0416092 ZSG Bavaria Unsernherrn 1 949,3 Ringe

264 Riedel, Wilfried 317,4
248 Lukas, Albert 314,2
256 Weiß, Konrad 317,7

3  0430015 SG Huglfing 2 948,9 Ringe

320 Freisl, Franz 318,1
309 Betti, Paolo 316,1
318 Link, Ferdinand 314,7

4  0705060 SG Wittislingen 1 947,6 Ringe

464 Ruchti, Rudolf 316,0
454 Römer, Peter 316,0
459 Zimmermann, Erich 315,6

5  0502011 SG 1926 Einberg 2 947,4 Ringe

373 Eckardt, Karin 317,3
368 Herppig, Henri 315,0
367 Engel, Walter 315,1

6  0430015 SG Huglfing 1 946,8 Ringe

310 Schmid, Manfred 315,7
324 Keller, Franz 316,5
325 Berndt, Josefine 314,6

7  0721022 SV Tagolf Thalfingen 3 945,9 Ringe

510 Rabhansl, Johann 316,7
512 Scharl, Franz Xaver 314,7
514 Steger, Ingrid 314,5



Luftgewehr Stand: 12.02.2022,18:31 Uhr    Seite: 2 1.11.70

8  0416092 ZSG Bavaria Unsernherrn 2 945,7 Ringe

271 Heubusch, Ingrid 313,2
269 Böck, Siegmund 314,3
252 Siebein, Raimund 318,2

9  0109024 SSGes Schönberg 945,2 Ringe

44 Birle, Georg 317,7
49 Bruckner, Gabriele 314,0
48 Werthner, Werner 313,5

10  0705003 SG Hubertus Bachhagel 1 944,8 Ringe

435 Nuiding, Werner 314,1
437 Rau, Rosmarie 314,1
439 Sing, Reinhold 316,6

11  0414016 Kgl. priv. FSG Murnau 3 944,6 Ringe

216 Eder, Sigfried 319,2
219 Legler, Stefan 314,9
211 Winter, Petra 310,5

12  0502011 SG 1926 Einberg 1 943,9 Ringe

376 Engel, Birgit 316,1
364 Zapf, Rolf 316,1
377 Roßbach, Bernd 311,7

13  0407070 Kgl. priv. HSG München 1406 1 943,3 Ringe

154 Neuhierl, Gerlinde 315,8
162 Jakob, Helmut 317,2
179 Sporrer, Erich 310,3

14  0807031 SV Hubertus 1956 Untertheres 1 941,2 Ringe

586 Schad, Roswitha 311,4
588 Schad, Wolfgang 316,0
589 Schneider, Armin 313,8

15  0416092 ZSG Bavaria Unsernherrn 4 940,7 Ringe

238 Rothbauer, Wilhelm 314,3
274 Rehm, Doris 313,4
254 Appel, Friedrich 313,0

16  0111010 SV 1889 Ickelheim 940,3 Ringe

60 Darmstadt, Volker 313,7
59 Gröschel, Jürgen 313,6
61 Rabenstein, Hans 313,0



Luftgewehr Stand: 12.02.2022,18:31 Uhr    Seite: 3 1.11.70

17  0105014 SSG Dynamit Fürth 939,9 Ringe

21 Beetz, Hans-Rainer 311,9
23 Heymann, Berndt 310,5
24 Seifert, Georg 317,5

18  0416092 ZSG Bavaria Unsernherrn 5 939,7 Ringe

265 Fischill, Klaus 314,0
232 Fischill-Gebel, Irene 311,2
267 Hofmann, Thomas 314,5

19  0107009 SSV Hohholz 1910 1 939,7 Ringe

42 Müller, Erich 307,2
39 Gumbrecht, Werner 317,4
43 Hecht, Gerhard 315,1

20  0705049 SG Eintracht Schretzheim 939,2 Ringe

446 Brandmaier, Walter 313,5
445 Weger, Georg 311,5
444 Müller, Peter 314,2

21  0407070 Kgl. priv. HSG München 1406 2 939,2 Ringe

177 Butz, Robert 314,9
168 Bohner, Sieglinde 311,5
143 Krause, Johann 312,8

22  0705050 Falke Schwennenbach 939,0 Ringe

452 Scholz, Hartmut 316,5
450 Hefele, Werner 313,5
448 Scholz, Marianne 309,0

23  0105016 Verein f. Leibesüb. u. KK-Sport Veitsbro 938,1 Ringe

30 Duy, Rosemarie 311,0
31 Helm, Günther 316,5
29 Tost, Peter 310,6

24  0706002 VSG Asbach Bäumenheim 937,7 Ringe

470 Duschl, Hermann 315,7
471 Eß, Hans 313,5
469 Ziegelmeier, Johann 308,5

25  0702056 SSG. Edelw. Ottmarshausen 1 937,7 Ringe

420 Weiß, Georg 315,8
425 Heiler, Werner 310,8
419 Diehl, Dieter 311,1



Luftgewehr Stand: 12.02.2022,18:31 Uhr    Seite: 4 1.11.70

26  0313028 Vorwaldschützen Steinach 937,2 Ringe

108 Brunner, Heinrich 312,2
106 Faerber, Walter 317,0
105 Landstorfer, Alois 308,0

27  0416092 ZSG Bavaria Unsernherrn 3 936,5 Ringe

268 Müller, Raphael 312,1
240 Breu, Hermann 315,1
239 Lindauer, Friedrich 309,3

28  0407070 Kgl. priv. HSG München 1406 3 936,2 Ringe

166 Meindl, Hubert 311,8
156 Saiko, Werner 314,6
144 Rottland, Johannes 309,8

29  0430005 St. Hubertus Eberfing 935,9 Ringe

602 Lautenbacher, Moritz 315,1
603 Mayr, Josef 311,2
641 Reiser, Andreas 309,6

30  0702056 SSG. Edelw. Ottmarshausen 2 935,3 Ringe

426 Schwaier, Manfred 312,4
417 Veh, Manfred 312,9
431 Heuchler, Gerhard 310,0

31  0607001 SG Almenrausch Diesenbach 935,2 Ringe

399 Fehr, Hans 309,2
640 Fleischmann, Gerhard 315,3
639 Beer, Gerhard 310,7

32  0801019 SG KK Obernbreit 1861 934,4 Ringe

550 Bauer, Birgit 311,3
552 Linz, Herbert 312,4
549 Wittel, Monika 310,7

33  0710058 St. Georg Untergermaringen 934,3 Ringe

495 Dröber, Roland 314,4
497 Lengger, Gerhard 307,9
496 Mayer, Barbara 312,0

34  0723008 SV Eintracht Hoyren 933,8 Ringe

538 Dorn, Ilga 307,7
535 Dorn, Roland 312,0
536 Hiemer, Armin 314,1



Luftgewehr Stand: 12.02.2022,18:31 Uhr    Seite: 5 1.11.70

35  0502011 SG 1926 Einberg 3 933,7 Ringe

378 Ganß, Adelheid 315,2
369 Ganß, Gerhard 307,1
370 Roßbach, Michael 311,4

36  0403020 Alpenrose Unterzeitlbach 1 933,2 Ringe

124 Hirschvogel, Hannes 312,2
129 Preuß, Christian 304,1
126 Mair, Josef 316,9

37  0807031 SV Hubertus 1956 Untertheres 2 932,7 Ringe

584 Neeb, Marianne 307,6
582 Seuß, Wolfgang 312,1
585 Fritzmann, Gerhard 313,0

38  0404017 Burgschützen St. Georgen 932,7 Ringe

134 Schneider, Hubert 315,1
131 Thiel, Norbert 305,4
135 Wernseher, Anton 312,2

39  0430015 SG Huglfing 4 932,5 Ringe

302 Schmid, Renate 313,4
319 Schmidberger, Knut 313,3
311 Reichold, Roland 305,8

40  0407070 Kgl. priv. HSG München 1406 4 932,2 Ringe

164 Richardt, Karl-Heinz 313,7
178 Pfaff, Georg 306,6
163 Schmid, Elmar 311,9

41  0722024 Gemütlichkeit Langenreichen 932,1 Ringe

523 Keiß, Franz 312,0
518 Stegmiller, Norbert 308,2
519 Stegmiller, Ulrich 311,9

42  0722033 Hubertus Pfaffenhofen 932,0 Ringe

531 Jaumann, Wilhelm 302,8
530 Wenger, Anton 314,6
529 Wenger, Josef 314,6

43  0430003 Alt-Bernried Bernried 931,8 Ringe

299 Augsberger, Beatrix 310,2
297 Augsberger, Wolfgang 315,7
293 Gehm, Stefan 305,9



Luftgewehr Stand: 12.02.2022,18:31 Uhr    Seite: 6 1.11.70

44  0702056 SSG. Edelw. Ottmarshausen 3 931,6 Ringe

427 Heuchler, Ursula 312,2
416 Veh, Werner 307,7
428 Dirr, Rudolf 311,7

45  0403020 Alpenrose Unterzeitlbach 2 930,3 Ringe

127 Massury-Butz, Elisabeth 307,4
125 Lochner, Willibald 314,7
638 Felber, Johann 308,2

46  0804006 SV Faulbach 930,3 Ringe

559 Friedrich, Gerhard 309,7
560 Kirchner, Ernst Rudolf 314,1
558 Väth, Manfred 306,5

47  0411003 DIANA Allershausen 1 929,5 Ringe

198 Batoja, Werner 310,3
199 Baumgartner, Lorenz 306,7
194 Sokar, Jochen 312,5

48  0416092 ZSG Bavaria Unsernherrn 6 928,5 Ringe

237 Picha, Stanislaw 310,8
242 Starbatty, Klaus 308,5
258 Buchenberg, Rainer 309,2

49  0712023 Tell Tronetshofen-Willmatshofen 927,4 Ringe

504 Striegel, Johann 308,2
502 Heim, Franz 308,8
499 Seitz, Martin 310,4

50  0705003 SG Hubertus Bachhagel 2 926,5 Ringe

438 Bender, Manfred 311,0
434 Klaiber, Bernhard 310,4
440 Linder, Anton 305,1

51  0416092 ZSG Bavaria Unsernherrn 7 926,2 Ringe

241 Heubusch, Stefan 311,2
263 Motzet, Karl 305,8
234 Popp, Roland 309,2

52  0713027 Wettkampfschützen Gau Memmingen 925,6 Ringe

633 Gäble, Robert 313,9
631 Losinger, Robert 306,5
632 Vuglec, Augustin 305,2



Luftgewehr Stand: 12.02.2022,18:31 Uhr    Seite: 7 1.11.70

53  0723020 SV Opfenbach 924,4 Ringe

542 Diebold, Fritz 315,1
546 Hege, Wilfried 305,9
548 Kiechle, Hermann 303,4

54  0707009 Frohsinn Großkötz 919,5 Ringe

480 Christel, Claudia 302,6
482 Holeczek, Franz 313,8
483 Kreis, Michael 303,1

55  0203001 Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 916,0 Ringe

72 Edelmann, Erwin 306,9
65 Hauptmann, Amalie 307,9
69 Hauptmann, Georg 301,2

56  0702045 Ver. SG Haunstetten 914,7 Ringe

409 Appel, Gertraud 302,2
410 David, Jürgen 305,9
412 Ergenz, Manfred 306,6

57  0409018 FSG Markt Schwaben 914,2 Ringe

186 Ackermann, Tobias 301,4
183 Bronold, Günter 300,9
188 Kreutz, Eva-Maria 311,9

58  0414016 Kgl. priv. FSG Murnau 1 913,8 Ringe

221 Folte, Margit 305,5
218 Göttlich, Axel 303,0
213 Schüler, Bernd 305,3

59  0109029 Hubertus 1921 Ursensollen 909,4 Ringe

51 Sperber, Günther 298,7
50 Strobl, Johann 299,2

642 Zagel, Klaus 311,5

60  0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 2 902,1 Ringe

335 Hopf, Elke 307,6
327 Fittipaldi, Antonio 286,5
339 Topitsch, Friedrich 308,0

61  0702056 SSG. Edelw. Ottmarshausen 4 879,7 Ringe

418 Behring, Petra 304,9
421 Ratzinger, Helmut 306,5
415 Aumiller, Monika 268,3



Luftgewehr Stand: 12.02.2022,18:31 Uhr    Seite: 8 1.11.70

62  0411003 DIANA Allershausen 2 635,0 Ringe

197 Piotter, Klaus 309,5
195 Smejkal, Wilhelm 29,1
193 Peuker, Werner 296,4

Disqualifiziert wurden:

 0723018 Kgl. priv. SG Oberreute DISQ.

541 Fischer, Thomas 312,8
540 Hagelmüller, Ewald 313,2
539 Roschmann, Werner 315,5



Bay. Herbstm. Teil 2  (Senioren) 2022
11. bis 13. Feb. 2022     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Senioren I m Seite: 1

Stand: 12.02.2022 18:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 106 Faerber, Walter  0313... Vorwaldschützen Steinach 106,9 106,0 104,1 317,0

2 557 Hörning, Gottfried  0804... KKSV Altfeld 1925 106,0 104,1 106,6 316,7

3 439 Sing, Reinhold  0705... SG Hubertus Bachhagel 1 106,2 104,9 105,5 316,6

4 478 Pollaschek, Gottfried  0706... Sportsch. Bergstetten 104,6 104,1 106,7 315,4

5 442 Müller, Günter  0705... SV Medlingen 106,5 104,4 104,4 315,3

6 219 Legler, Stefan  0414... Kgl. priv. FSG Murnau 3 104,8 104,6 105,5 314,9

7 338 Schwelle, Peter  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 3 104,7 105,7 104,4 314,8

8 267 Hofmann, Thomas  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 5 105,1 103,4 106,0 314,5

9 495 Dröber, Roland  0710... St. Georg Untergermaringen 104,4 104,5 105,5 314,4
10 573 Kolb, Dietmar  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 S... 105,7 104,2 104,4 314,3
11 60 Darmstadt, Volker  0111... SV 1889 Ickelheim 104,5 103,2 106,0 313,7
12 208 Reile, Gerhard  0412... KK-Schützengesellschaft Hartha... 104,6 104,5 104,6 313,7
13 446 Brandmaier, Walter  0705... SG Eintracht Schretzheim 105,0 103,7 104,8 313,5
14 194 Sokar, Jochen  0411... DIANA Allershausen 1 105,3 103,4 103,8 312,5
15 433 Boehm, Jürgen Ingo  0702... SV Stadtbergen 104,6 104,2 103,7 312,5
16 124 Hirschvogel, Hannes  0403... Alpenrose Unterzeitlbach 1 103,3 104,0 104,9 312,2
17 135 Wernseher, Anton  0404... Burgschützen St. Georgen 103,3 104,7 104,2 312,2
18 268 Müller, Raphael  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 3 103,3 104,7 104,1 312,1
19 535 Dorn, Roland  0723... SV Eintracht Hoyren 105,0 103,3 103,7 312,0
20 445 Weger, Georg  0705... SG Eintracht Schretzheim 104,2 103,0 104,3 311,5
21 603 Mayr, Josef  0430... St. Hubertus Eberfing 104,1 104,4 102,7 311,2
22 258 Buchenberg, Rainer  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 6 101,7 103,3 104,2 309,2
23 638 Felber, Johann  0403... Alpenrose Unterzeitlbach 2 102,7 102,7 102,8 308,2
24 339 Topitsch, Friedrich  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 2 103,9 102,3 101,8 308,0
25 497 Lengger, Gerhard  0710... St. Georg Untergermaringen 102,4 102,8 102,7 307,9
26 567 Karg, Thomas  0807... SV Oberschleichach 101,2 104,0 101,9 307,1
27 421 Ratzinger, Helmut  0702... SSG. Edelw. Ottmarshausen 4 103,0 101,9 101,6 306,5
28 129 Preuß, Christian  0403... Alpenrose Unterzeitlbach 1 98,3 103,1 102,7 304,1
29 443 Zahn, Detlef  0705... SV Medlingen 100,0 102,0 102,1 304,1
30 220 Klein, Michael  0414... Kgl. priv. FSG Murnau 2 100,9 101,1 100,1 302,1
31 186 Ackermann, Tobias  0409... FSG Markt Schwaben 99,7 99,0 102,7 301,4
32 193 Peuker, Werner  0411... DIANA Allershausen 2 100,6 98,4 97,4 296,4
na 98 Stadlbauer, Johann  0305... Eustachiusschützen Bergham 0,0



Bay. Herbstm. Teil 2  (Senioren) 2022
11. bis 13. Feb. 2022     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Senioren I w Seite: 1

Stand: 12.02.2022 18:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 328 Plötz, Uschi  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 3 104,8 105,3 105,8 315,9

2 429 Wiegand, Ute  0702... SSG. Edelw. Ottmarshausen 106,1 104,8 103,8 314,7

3 92 Stoiber, Angelika  0301... SV Wildschütz Deggenau 106,6 103,3 104,4 314,3

4 566 Karg, Annette  0807... SV Oberschleichach 104,5 103,9 105,6 314,0

5 496 Mayer, Barbara  0710... St. Georg Untergermaringen 104,8 104,3 102,9 312,0

6 564 Neubauer, Lydie  0807... Bürgerl. SG 1914 Geldersheim 103,9 105,5 102,2 311,6

7 118 Schlager, Regina  0314... Sportschützen Untergriesbach-G... 103,5 103,8 103,9 311,2

8 211 Winter, Petra  0414... Kgl. priv. FSG Murnau 3 104,6 103,7 102,2 310,5

9 610 Legler, Silvia  0430... SG Huglfing 5 103,1 104,8 101,8 309,7
10 538 Dorn, Ilga  0723... SV Eintracht Hoyren 101,8 103,7 102,2 307,7
11 562 Schmitt, Heidi  0805... SV Salz 101,4 102,0 101,2 304,6
12 480 Christel, Claudia  0707... Frohsinn Großkötz 103,1 100,3 99,2 302,6
13 432 Wiegand, Mario  0702... SSG. Edelw. Ottmarshausen 102,8 101,0 98,1 301,9
14 259 Buchenberg, Maria  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 8 95,6 86,5 96,1 278,2
na 458 Scharff, Gitty  0705... SG Wittislingen 2 0,0



Bay. Herbstm. Teil 2  (Senioren) 2022
11. bis 13. Feb. 2022     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Senioren II m Seite: 1

Stand: 12.02.2022 18:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 24 Seifert, Georg  0105... SSG Dynamit Fürth 106,2 104,3 107,0 317,5

2 309 Betti, Paolo  0430... SG Huglfing 2 105,6 105,4 105,1 316,1

3 464 Ruchti, Rudolf  0705... SG Wittislingen 1 105,3 105,8 104,9 316,0

4 95 Maier, Robert  0301... SV Wildschütz Deggenau 104,8 105,4 105,7 315,9

5 420 Weiß, Georg  0702... SSG. Edelw. Ottmarshausen 1 106,4 104,7 104,7 315,8

6 310 Schmid, Manfred  0430... SG Huglfing 1 105,6 104,4 105,7 315,7

7 459 Zimmermann, Erich  0705... SG Wittislingen 1 105,4 104,4 105,8 315,6

8 539 Roschmann, Werner  0723... Kgl. priv. SG Oberreute 104,4 105,0 106,1 315,5

9 134 Schneider, Hubert  0404... Burgschützen St. Georgen 104,4 105,4 105,3 315,1
10 542 Diebold, Fritz  0723... SV Opfenbach 106,2 104,2 104,7 315,1
11 248 Lukas, Albert  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 1 104,0 104,9 105,3 314,2
12 444 Müller, Peter  0705... SG Eintracht Schretzheim 105,1 105,3 103,8 314,2
13 435 Nuiding, Werner  0705... SG Hubertus Bachhagel 1 103,5 104,6 106,0 314,1
14 59 Gröschel, Jürgen  0111... SV 1889 Ickelheim 103,9 105,4 104,3 313,6
15 254 Appel, Friedrich  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 4 103,2 105,0 104,8 313,0
16 61 Rabenstein, Hans  0111... SV 1889 Ickelheim 104,7 105,1 103,2 313,0
17 463 Schrettle, Meinrad  0705... SG Wittislingen 2 104,3 104,3 104,1 312,7
18 487 Schwehr, Lothar  0707... Vereinigte SG Ichenhausen 103,9 103,4 104,7 312,0
19 21 Beetz, Hans-Rainer  0105... SSG Dynamit Fürth 101,9 104,5 105,5 311,9
20 370 Roßbach, Michael  0502... SG 1926 Einberg 3 105,0 103,9 102,5 311,4
21 23 Heymann, Berndt  0105... SSG Dynamit Fürth 102,9 102,5 105,1 310,5
22 608 Hafenmair, Günter  0417... Edelweiß Stoffen 104,5 102,9 103,0 310,4
23 198 Batoja, Werner  0411... DIANA Allershausen 1 104,4 102,5 103,4 310,3
24 179 Sporrer, Erich  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 1 104,0 103,1 103,2 310,3
25 634 Seibert, Reimund  0411... DIANA Allershausen 102,2 102,8 105,2 310,2
26 234 Popp, Roland  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 7 103,3 103,4 102,5 309,2
27 242 Starbatty, Klaus  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 6 100,1 105,6 102,8 308,5
28 192 Gams, Gottfried  0410... Jennewein Mauggen 103,6 102,3 102,3 308,2
29 55 Löblein, Harald  0110... ZSSV Edelweiss Roth 104,6 101,5 101,6 307,7
30 311 Reichold, Roland  0430... SG Huglfing 4 103,1 101,8 100,9 305,8
31 210 Schiller, Christian  0413... SV Gemütlichkeit Unterpfaffenho... 102,1 100,9 102,7 305,7
32 131 Thiel, Norbert  0404... Burgschützen St. Georgen 100,6 102,8 102,0 305,4
33 440 Linder, Anton  0705... SG Hubertus Bachhagel 2 101,0 102,3 101,8 305,1
34 385 Feuerlein, Werner  0503... Hubertus Walsdorf 100,9 102,2 99,8 302,9
35 531 Jaumann, Wilhelm  0722... Hubertus Pfaffenhofen 93,9 104,4 104,5 302,8
36 387 Menzel, Ortwin  0504... Pistolenschützen Marktleuthen 1... 102,4 99,5 100,8 302,7
37 561 Schmitt, Uli  0805... SV Salz 101,4 100,6 99,3 301,3
38 273 Wagner, Günther  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 8 99,6 100,4 101,1 301,1
39 447 Bäsche, Reinhard  0705... SG Eintracht Schretzheim 99,3 100,1 101,4 300,8
40 384 Kramer, Norbert  0503... Hubertus Walsdorf 100,1 96,7 99,2 296,0
na 568 Karg, Hubert  0807... SV Oberschleichach 0,0
na 460 Scharff, Franz  0705... SG Wittislingen 0,0



Bay. Herbstm. Teil 2  (Senioren) 2022
11. bis 13. Feb. 2022     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Senioren II w Seite: 1

Stand: 12.02.2022 18:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 82 Seel, Anneliese  0207... SV München 105,9 104,5 105,6 316,0

2 302 Schmid, Renate  0430... SG Huglfing 4 105,9 103,4 104,1 313,4

3 274 Rehm, Doris  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 4 105,1 105,1 103,2 313,4

4 271 Heubusch, Ingrid  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 2 104,9 104,6 103,7 313,2

5 111 Weiß, Silvia  0313... Kgl. priv. SGi Straubing 103,6 103,1 105,4 312,1

6 550 Bauer, Birgit  0801... SG KK Obernbreit 1861 102,4 104,8 104,1 311,3

7 232 Fischill-Gebel, Irene  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 5 103,9 103,1 104,2 311,2

8 224 Neumeyer, Theresia  0416... SV Hubertus Gaimersheim 102,8 105,4 100,6 308,8

9 418 Behring, Petra  0702... SSG. Edelw. Ottmarshausen 4 103,2 103,4 98,3 304,9
10 479 Förster, Jutta  0706... Sportsch. Bergstetten 101,7 100,7 101,0 303,4
11 415 Aumiller, Monika  0702... SSG. Edelw. Ottmarshausen 4 88,5 88,5 91,3 268,3



Bay. Herbstm. Teil 2  (Senioren) 2022
11. bis 13. Feb. 2022     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Senioren III m Seite: 1

Stand: 12.02.2022 18:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 333 Plötz, Hermann  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 3 106,6 107,1 106,5 320,2

2 252 Siebein, Raimund  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 2 106,2 106,3 105,7 318,2

3 320 Freisl, Franz  0430... SG Huglfing 2 105,5 106,6 106,0 318,1

4 44 Birle, Georg  0109... SSGes Schönberg 106,3 104,8 106,6 317,7

5 256 Weiß, Konrad  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 1 106,1 105,3 106,3 317,7

6 39 Gumbrecht, Werner  0107... SSV Hohholz 1910 1 106,8 105,3 105,3 317,4

7 126 Mair, Josef  0403... Alpenrose Unterzeitlbach 1 105,4 106,5 105,0 316,9

8 324 Keller, Franz  0430... SG Huglfing 1 106,6 104,6 105,3 316,5

9 452 Scholz, Hartmut  0705... Falke Schwennenbach 105,6 105,8 105,1 316,5
10 31 Helm, Günther  0105... Verein f. Leibesüb. u. KK-Sport V...105,7 105,9 104,9 316,5
11 289 Bodmaier, Lorenz  0429... Wagnerwirt Reitmehring 105,8 105,2 105,4 316,4
12 110 Weiß, Alfred  0313... Kgl. priv. SGi Straubing 105,7 105,8 104,6 316,1
13 588 Schad, Wolfgang  0807... SV Hubertus 1956 Untertheres 1 104,6 106,5 104,9 316,0
14 602 Lautenbacher, Moritz  0430... St. Hubertus Eberfing 102,7 105,9 106,5 315,1
15 43 Hecht, Gerhard  0107... SSV Hohholz 1910 1 106,3 104,1 104,7 315,1
16 368 Herppig, Henri  0502... SG 1926 Einberg 2 105,8 104,7 104,5 315,0
17 125 Lochner, Willibald  0403... Alpenrose Unterzeitlbach 2 104,8 104,9 105,0 314,7
18 512 Scharl, Franz Xaver  0721... SV Tagolf Thalfingen 3 105,1 105,2 104,4 314,7
19 455 Vietz, Edwin  0705... SG Wittislingen 2 104,7 106,3 103,7 314,7
20 530 Wenger, Anton  0722... Hubertus Pfaffenhofen 106,5 104,8 103,3 314,6
21 269 Böck, Siegmund  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 2 104,7 104,7 104,9 314,3
22 633 Gäble, Robert  0713... Wettkampfschützen Gau Memmi... 104,6 104,6 104,7 313,9
23 589 Schneider, Armin  0807... SV Hubertus 1956 Untertheres 1 105,9 104,1 103,8 313,8
24 551 Wittel, Martin  0801... SG KK Obernbreit 1861 105,4 104,8 103,5 313,7
25 48 Werthner, Werner  0109... SSGes Schönberg 103,6 104,3 105,6 313,5
26 123 Hoch, Hans-Peter  0401... Vereinigte Schützen Kühbach 104,1 104,8 104,3 313,2
27 585 Fritzmann, Gerhard  0807... SV Hubertus 1956 Untertheres 2 103,9 104,4 104,7 313,0
28 541 Fischer, Thomas  0723... Kgl. priv. SG Oberreute 104,7 104,4 103,7 312,8
29 552 Linz, Herbert  0801... SG KK Obernbreit 1861 102,8 104,5 105,1 312,4
30 377 Roßbach, Bernd  0502... SG 1926 Einberg 1 104,8 102,1 104,8 311,7
31 29 Tost, Peter  0105... Verein f. Leibesüb. u. KK-Sport V...102,8 104,9 102,9 310,6
32 358 Kraus, Reinhard  0501... Kgl. priv. SG Stadtsteinach 102,8 103,0 104,6 310,4
33 119 Lawrenczuk, Rudi  0317... Kgl. priv. FSG 1425 Osterhofen 103,3 102,4 104,3 310,0
34 431 Heuchler, Gerhard  0702... SSG. Edelw. Ottmarshausen 2 103,6 102,4 104,0 310,0
35 641 Reiser, Andreas  0430... St. Hubertus Eberfing 102,6 102,9 104,1 309,6
36 502 Heim, Franz  0712... Tell Tronetshofen-Willmatshofen 103,7 103,2 101,9 308,8
37 64 Foschum, Josef  0202... SSV Milbertshofen 103,9 101,9 102,8 308,6
38 99 Hallhuber, Heinz  0305... Hubertusschützen Hader 103,7 102,7 102,2 308,6
39 97 Wührer, Franz  0305... Eustachiusschützen Bergham 101,8 103,1 103,1 308,0
40 62 Ott, Heinz  0111... SV 1889 Ickelheim 102,4 101,8 103,3 307,5
41 369 Ganß, Gerhard  0502... SG 1926 Einberg 3 104,8 100,5 101,8 307,1
42 41 Zieglmeier, Walter  0107... SSV Hohholz 1910 103,7 102,5 100,7 306,9
43 178 Pfaff, Georg  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 4 102,4 100,6 103,6 306,6
44 412 Ergenz, Manfred  0702... Ver. SG Haunstetten 102,6 101,9 102,1 306,6
45 293 Gehm, Stefan  0430... Alt-Bernried Bernried 100,9 103,5 101,5 305,9
46 63 Wystrichowski, Roland  0111... SG 1718 Obernzenn 101,1 100,9 103,6 305,6
47 483 Kreis, Michael  0707... Frohsinn Großkötz 103,2 102,4 97,5 303,1
48 103 Herböck, Werner  0311... Sportschützen Tiefenbach 1874 101,0 98,5 97,4 296,9
49 481 Töpelt, Klaus  0707... Frohsinn Großkötz 94,9 95,5 93,9 284,3



Senioren III m Stand: 12.02.2022,18:31 Uhr    Seite: 2 1.11.74

50 195 Smejkal, Wilhelm  0411... DIANA Allershausen 2 29,1 29,1
abgebrochen

na 334 Linder, Karl  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 1 0,0
na 225 Noll, Wenzel  0416... SV Hubertus Gaimersheim 0,0
na 205 Prügel, Wolfgang  0411... SG Edelweiß Hallbergmoos 0,0
na 317 Schmidt, Georg  0430... SG Huglfing 3 0,0
na 321 Strobl, Leonhard  0430... SG Huglfing 3 0,0

Disqualifiziert wurden:

540 Hagelmüller, Ewald  0723... Kgl. priv. SG Oberreute 105,5 103,5 104,2 DISQ.
SpO 0.9.8.2



Bay. Herbstm. Teil 2  (Senioren) 2022
11. bis 13. Feb. 2022     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Senioren III w Seite: 1

Stand: 12.02.2022 18:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 376 Engel, Birgit  0502... SG 1926 Einberg 1 104,9 104,7 106,5 316,1

2 154 Neuhierl, Gerlinde  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 1 106,2 105,3 104,3 315,8

3 378 Ganß, Adelheid  0502... SG 1926 Einberg 3 104,9 105,3 105,0 315,2

4 514 Steger, Ingrid  0721... SV Tagolf Thalfingen 3 105,2 105,9 103,4 314,5

5 49 Bruckner, Gabriele  0109... SSGes Schönberg 105,1 103,6 105,3 314,0

6 553 Broda, Agnes  0802... SV Diana 1964 Blankenbach 104,4 104,8 103,7 312,9

7 427 Heuchler, Ursula  0702... SSG. Edelw. Ottmarshausen 3 104,7 104,9 102,6 312,2

8 137 Häring, Karin  0404... SG Ammersee Utting 104,9 102,5 104,4 311,8

9 586 Schad, Roswitha  0807... SV Hubertus 1956 Untertheres 1 102,9 105,1 103,4 311,4
10 549 Wittel, Monika  0801... SG KK Obernbreit 1861 103,6 103,7 103,4 310,7
11 299 Augsberger, Beatrix  0430... Alt-Bernried Bernried 103,0 103,3 103,9 310,2
12 448 Scholz, Marianne  0705... Falke Schwennenbach 102,7 102,8 103,5 309,0
13 65 Hauptmann, Amalie  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 101,3 103,0 103,6 307,9
14 584 Neeb, Marianne  0807... SV Hubertus 1956 Untertheres 2 99,3 103,6 104,7 307,6
15 127 Massury-Butz, Elisabeth  0403... Alpenrose Unterzeitlbach 2 101,6 103,0 102,8 307,4
16 90 Dietz, Monika  0207... Polizei-Sportschützen München 101,4 102,8 102,2 306,4
na 214 Lippert, Renate  0414... Kgl. priv. FSG Murnau 2 0,0
na 315 Schmidberger, Isolde  0430... SG Huglfing 5 0,0



Bay. Herbstm. Teil 2  (Senioren) 2022
11. bis 13. Feb. 2022     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Senioren IV m Seite: 1

Stand: 12.02.2022 18:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 510 Rabhansl, Johann  0721... SV Tagolf Thalfingen 3 105,9 105,6 105,2 316,7

2 364 Zapf, Rolf  0502... SG 1926 Einberg 1 104,3 105,7 106,1 316,1

3 454 Römer, Peter  0705... SG Wittislingen 1 103,5 106,7 105,8 316,0

4 297 Augsberger, Wolfgang  0430... Alt-Bernried Bernried 105,4 104,4 105,9 315,7

5 640 Fleischmann, Gerhard  0607... SG Almenrausch Diesenbach 105,8 104,5 105,0 315,3

6 138 Weinzierl, Rudolf  0406... Kgl. priv. FSG Prien 106,0 105,2 104,1 315,3

7 240 Breu, Hermann  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 3 105,5 104,6 105,0 315,1

8 367 Engel, Walter  0502... SG 1926 Einberg 2 105,3 105,5 104,3 315,1

9 177 Butz, Robert  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 2 105,4 105,3 104,2 314,9
10 318 Link, Ferdinand  0430... SG Huglfing 2 105,2 104,7 104,8 314,7
11 156 Saiko, Werner  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 3 104,3 105,2 105,1 314,6
12 529 Wenger, Josef  0722... Hubertus Pfaffenhofen 105,1 104,4 105,1 314,6
13 238 Rothbauer, Wilhelm  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 4 104,7 104,6 105,0 314,3
14 265 Fischill, Klaus  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 5 105,1 104,3 104,6 314,0
15 117 Schlager, Oskar  0314... Sportschützen Untergriesbach-G... 105,3 104,9 103,7 313,9
16 482 Holeczek, Franz  0707... Frohsinn Großkötz 104,0 106,4 103,4 313,8
17 450 Hefele, Werner  0705... Falke Schwennenbach 104,0 105,1 104,4 313,5
18 107 Schwanzer, Hermann  0313... Vorwaldschützen Steinach 104,0 105,5 104,0 313,5
19 347 Gradwohl, Gerhard  0431... Isarlust Nantwein 103,7 106,0 103,8 313,5
20 291 Linner, Johann  0429... Wagnerwirt Reitmehring 104,9 104,9 103,7 313,5
21 319 Schmidberger, Knut  0430... SG Huglfing 4 102,9 106,9 103,5 313,3
22 143 Krause, Johann  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 2 104,7 103,4 104,7 312,8
23 2 Gebert, Rudolf  0101... SG 1899 Wendelstein 102,8 105,4 104,6 312,8
24 278 Konings, Kurt  0419... Kgl. priv. FSG Kraiburg 105,1 104,1 103,5 312,7
25 582 Seuß, Wolfgang  0807... SV Hubertus 1956 Untertheres 2 105,3 103,8 103,0 312,1
26 519 Stegmiller, Ulrich  0722... Gemütlichkeit Langenreichen 104,7 102,7 104,5 311,9
27 642 Zagel, Klaus  0109... Hubertus 1921 Ursensollen 103,7 103,8 104,0 311,5
28 241 Heubusch, Stefan  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 7 103,2 103,7 104,3 311,2
29 419 Diehl, Dieter  0702... SSG. Edelw. Ottmarshausen 1 105,0 104,7 101,4 311,1
30 438 Bender, Manfred  0705... SG Hubertus Bachhagel 2 104,5 103,4 103,1 311,0
31 237 Picha, Stanislaw  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 6 103,3 103,7 103,8 310,8
32 639 Beer, Gerhard  0607... SG Almenrausch Diesenbach 104,4 104,1 102,2 310,7
33 279 Gruber, Rudolf  0419... Kgl. priv. FSG Kraiburg 102,7 105,0 102,9 310,6
34 555 Broda, Alfred  0802... SV Diana 1964 Blankenbach 103,0 103,5 104,0 310,5
35 434 Klaiber, Bernhard  0705... SG Hubertus Bachhagel 2 105,3 102,5 102,6 310,4
36 144 Rottland, Johannes  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 3 102,5 102,3 105,0 309,8
37 136 Häring, Roland  0404... SG Ammersee Utting 102,7 104,0 102,9 309,6
38 326 Plescher, Norbert  0430... SG Huglfing 3 104,0 102,3 103,2 309,5
39 239 Lindauer, Friedrich  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 3 103,0 102,6 103,7 309,3
40 511 Kunte, Günther  0721... SV Tagolf Thalfingen 1 102,8 104,3 101,8 308,9
41 206 Andrä, Dietmar  0411... SG Edelweiß Hallbergmoos 103,6 103,4 101,5 308,5
42 518 Stegmiller, Norbert  0722... Gemütlichkeit Langenreichen 102,5 102,2 103,5 308,2
43 504 Striegel, Johann  0712... Tell Tronetshofen-Willmatshofen 103,6 103,5 101,1 308,2
44 105 Landstorfer, Alois  0313... Vorwaldschützen Steinach 102,1 101,6 104,3 308,0
45 38 Auer, Helmut  0107... SSV Hohholz 1910 2 100,7 103,0 101,7 305,4
46 213 Schüler, Bernd  0414... Kgl. priv. FSG Murnau 1 102,3 99,7 103,3 305,3
47 548 Kiechle, Hermann  0723... SV Opfenbach 101,8 101,1 100,5 303,4
48 218 Göttlich, Axel  0414... Kgl. priv. FSG Murnau 1 98,9 101,4 102,7 303,0
49 537 Ziegler, Ulrich  0723... SV Eintracht Hoyren 96,7 100,3 99,4 296,4



Senioren IV m Stand: 12.02.2022,18:31 Uhr    Seite: 2 1.11.76

50 337 Fritz, Albert  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 1 100,8 95,2 94,6 290,6
51 327 Fittipaldi, Antonio  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 2 94,5 94,8 97,2 286,5
na 473 Fronz, Walter  0706... Sportsch. Bergstetten 0,0
na 583 Fuchsberger, Rainer  0807... SV Hubertus 1956 Untertheres 0,0
na 509 Hansmann, Peter  0721... SV Tagolf Thalfingen 1 0,0
na 498 Lerchner, Helmut  0711... SV Billenhausen/Schwab. 0,0
na 229 Pfefferle, Gerold  0416... SV Hubertus Gaimersheim 0,0



Bay. Herbstm. Teil 2  (Senioren) 2022
11. bis 13. Feb. 2022     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr Senioren IV w Seite: 1

Stand: 12.02.2022 18:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 325 Berndt, Josefine  0430... SG Huglfing 1 105,2 104,5 104,9 314,6

2 437 Rau, Rosmarie  0705... SG Hubertus Bachhagel 1 104,5 104,7 104,9 314,1

3 30 Duy, Rosemarie  0105... Verein f. Leibesüb. u. KK-Sport V...103,8 103,5 103,7 311,0

4 404 Blaschek, Christine  0702... SV Altstadt Augsburg 103,4 102,6 103,8 309,8

5 170 Bürgermeister, Gabriele  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 5 103,4 102,9 101,9 308,2

6 335 Hopf, Elke  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 2 102,5 102,6 102,5 307,6

7 71 Thanisch, Christiane  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 104,0 100,5 102,4 306,9

8 547 Kiechle, Brigitte  0723... SV Opfenbach 101,1 102,3 102,6 306,0

9 221 Folte, Margit  0414... Kgl. priv. FSG Murnau 1 101,0 103,5 101,0 305,5
10 409 Appel, Gertraud  0702... Ver. SG Haunstetten 99,9 101,0 101,3 302,2
11 406 Jahr, Walli  0702... Kgl. priv. SV Augsburg 99,0 98,8 101,5 299,3
12 403 Weber, Friederike  0702... SV Altstadt Augsburg 96,7 97,8 97,7 292,2
na 516 Käthe, Brosch  0721... SV Tagolf Thalfingen 2 0,0



Bay. Herbstm. Teil 2  (Senioren) 2022
11. bis 13. Feb. 2022     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Senioren V m Seite: 1

Stand: 12.02.2022 18:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 216 Eder, Sigfried  0414... Kgl. priv. FSG Murnau 3 106,4 105,7 107,1 319,2

2 264 Riedel, Wilfried  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 1 106,0 105,6 105,8 317,4

3 162 Jakob, Helmut  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 1 105,8 105,5 105,9 317,2

4 132 Oefele, Franz  0404... Burgschützen St. Georgen 105,1 105,1 105,7 315,9

5 470 Duschl, Hermann  0706... VSG Asbach Bäumenheim 103,4 106,9 105,4 315,7

6 515 Müller, Josef  0721... SV Tagolf Thalfingen 2 106,4 104,5 104,5 315,4

7 560 Kirchner, Ernst Rudolf  0804... SV Faulbach 104,4 105,4 104,3 314,1

8 536 Hiemer, Armin  0723... SV Eintracht Hoyren 105,5 104,9 103,7 314,1

9 164 Richardt, Karl-Heinz  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 4 104,9 105,4 103,4 313,7
10 471 Eß, Hans  0706... VSG Asbach Bäumenheim 103,6 104,4 105,5 313,5
11 417 Veh, Manfred  0702... SSG. Edelw. Ottmarshausen 2 103,4 105,3 104,2 312,9
12 426 Schwaier, Manfred  0702... SSG. Edelw. Ottmarshausen 2 103,7 104,2 104,5 312,4
13 436 Rau, Rudolf  0705... SG Hubertus Bachhagel 105,0 102,6 104,7 312,3
14 108 Brunner, Heinrich  0313... Vorwaldschützen Steinach 103,9 104,4 103,9 312,2
15 587 Ankenbrand, Theo  0807... SV Hubertus 1956 Untertheres 106,5 102,8 102,9 312,2
16 523 Keiß, Franz  0722... Gemütlichkeit Langenreichen 104,2 102,3 105,5 312,0
17 163 Schmid, Elmar  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 4 103,7 104,1 104,1 311,9
18 166 Meindl, Hubert  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 3 102,9 105,3 103,6 311,8
19 428 Dirr, Rudolf  0702... SSG. Edelw. Ottmarshausen 3 104,3 104,6 102,8 311,7
20 322 Gretschmann, Walter  0430... SG Huglfing 5 104,0 103,1 104,4 311,5
21 122 Schlemmer, Rudolf  0401... Vereinigte Schützen Kühbach 103,0 103,3 105,1 311,4
22 476 Altmann, Edmund  0706... Sportsch. Bergstetten 102,6 105,3 103,4 311,3
23 425 Heiler, Werner  0702... SSG. Edelw. Ottmarshausen 1 103,2 104,2 103,4 310,8
24 68 Pink, Nikolaus  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 103,0 104,5 103,0 310,5
25 499 Seitz, Martin  0712... Tell Tronetshofen-Willmatshofen 102,0 104,5 103,9 310,4
26 559 Friedrich, Gerhard  0804... SV Faulbach 102,4 102,5 104,8 309,7
27 197 Piotter, Klaus  0411... DIANA Allershausen 2 105,0 101,8 102,7 309,5
28 399 Fehr, Hans  0607... SG Almenrausch Diesenbach 104,6 101,2 103,4 309,2
29 469 Ziegelmeier, Johann  0706... VSG Asbach Bäumenheim 102,9 103,1 102,5 308,5
30 83 Seel, Johann  0207... SV München 101,7 104,1 102,4 308,2
31 416 Veh, Werner  0702... SSG. Edelw. Ottmarshausen 3 103,2 103,8 100,7 307,7
32 357 Plößer, Alfred  0501... SG 1891 Hollfeld 101,9 101,7 103,9 307,5
33 486 Pröbstle, Helmut  0707... Vereinigte SG Ichenhausen 102,1 102,1 103,3 307,5
34 42 Müller, Erich  0107... SSV Hohholz 1910 1 103,2 103,2 100,8 307,2
35 72 Edelmann, Erwin  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 101,6 101,7 103,6 306,9
36 199 Baumgartner, Lorenz  0411... DIANA Allershausen 1 101,3 102,1 103,3 306,7
37 160 Schmalzl, Franz  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 5 102,2 102,6 101,8 306,6
38 631 Losinger, Robert  0713... Wettkampfschützen Gau Memmi... 100,9 103,3 102,3 306,5
39 558 Väth, Manfred  0804... SV Faulbach 102,8 101,5 102,2 306,5
40 505 Angerer, Alois  0712... Tell Tronetshofen-Willmatshofen 103,8 100,8 101,9 306,5
41 398 Hahn, Rudolf  0607... SG Almenrausch Diesenbach 102,7 102,0 101,5 306,2
42 410 David, Jürgen  0702... Ver. SG Haunstetten 103,0 100,7 102,2 305,9
43 546 Hege, Wilfried  0723... SV Opfenbach 102,1 102,3 101,5 305,9
44 263 Motzet, Karl  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 7 100,7 101,2 103,9 305,8
45 202 Roos, Manfred  0411... Sportgem. Eichenfeld Freising 101,4 101,2 102,9 305,5
46 362 Wich, Konrad  0501... Kgl. priv. SG Stadtsteinach 104,4 101,0 100,1 305,5
47 632 Vuglec, Augustin  0713... Wettkampfschützen Gau Memmi... 100,4 101,8 103,0 305,2
48 408 Werber, Manfred  0702... Schmuttertal Biburg 101,7 98,6 101,4 301,7
49 69 Hauptmann, Georg  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 99,7 100,8 100,7 301,2



Senioren V m Stand: 12.02.2022,18:31 Uhr    Seite: 2 1.11.78

50 316 Schmitz, Herbert  0430... SG Huglfing 103,0 101,1 97,1 301,2
51 183 Bronold, Günter  0409... FSG Markt Schwaben 99,6 100,4 100,9 300,9
52 407 Jahr, Werner  0702... Kgl. priv. SV Augsburg 96,7 98,6 99,6 294,9
53 215 Folte, Joachim  0414... Kgl. priv. FSG Murnau 2 97,3 95,5 90,9 283,7
na 260 Dennerlein, Karl  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 8 0,0
na 441 Ertl, Johann  0705... Tell Eppisburg 0,0
na 329 Haunreiter, Helmut  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 1 0,0
na 40 Huber, Reiner  0107... SSV Hohholz 1910 2 0,0
na 36 Jansohn, Heinrich  0107... SSV Hohholz 1910 2 0,0
na 70 Keiser, Edmond  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 0,0
na 517 Pfründer, Hermann  0721... SV Tagolf Thalfingen 2 0,0
na 411 Schindler, Hermann  0702... Ver. SG Haunstetten 0,0
na 342 Schmidmeier, Günter Mar...  0431... Isarlust Nantwein 0,0



Bay. Herbstm. Teil 2  (Senioren) 2022
11. bis 13. Feb. 2022     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Luftgewehr Senioren V w Seite: 1

Stand: 12.02.2022 18:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 373 Eckardt, Karin  0502... SG 1926 Einberg 2 105,2 106,0 106,1 317,3

2 5 Eitel, Elfriede  0101... SG 1899 Wendelstein 104,8 105,2 106,0 316,0

3 188 Kreutz, Eva-Maria  0409... FSG Markt Schwaben 103,9 104,1 103,9 311,9

4 168 Bohner, Sieglinde  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 2 104,5 103,3 103,7 311,5

5 389 Fehr, Brigitte  0602... Kgl. priv. HSG Regensburg 101,3 102,0 104,0 307,3

6 451 Hefele, Margaretha  0705... Falke Schwennenbach 102,2 100,5 103,7 306,4

7 79 Werlein, Gundula  0205... Fröhlicher Abend Taufkirchen 1... 98,9 99,7 99,1 297,7

na 513 Barth, Heidi  0721... SV Tagolf Thalfingen 1 0,0

na 212 Eder, Hilde  0414... Kgl. priv. FSG Murnau 0,0
na 54 König, Christa  0110... ZSSV Edelweiss Roth 0,0
na 171 Winkler, Gisela  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 5 0,0



Bay. Herbstm. Teil 2  (Senioren) 2022
11. bis 13. Feb. 2022     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.80 

Luftgewehr ohne Hilfsmittel Senioren m o. Hilfsmittel Seite: 1

Stand: 12.02.2022 18:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 565 Neubauer, Wolfgang  0807... Bürgerl. SG 1914 Geldersheim 99,4 101,5 102,6 303,5

2 625 Huber, Erich  0713... Wettkampfschützen Gau Memmi... 99,9 100,2 101,1 301,2

3 73 Kölbl, Werner  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 100,9 97,9 101,2 300,0

4 50 Strobl, Johann  0109... Hubertus 1921 Ursensollen 98,6 100,5 100,1 299,2

5 51 Sperber, Günther  0109... Hubertus 1921 Ursensollen 98,1 98,3 102,3 298,7

6 343 Pflugbeil, Hans  0431... Isarlust Nantwein 94,3 96,9 96,9 288,1

7 348 Bromberger, Peter  0431... Gau Wolfratshausen Frauenschuh 95,3 91,1 91,2 277,6

8 402 Wurster, Erich  0701... Kgl. priv. FSG 1466 Kempten 93,1 89,5 92,4 275,0

9 101 Resner, Ludwig  0306... SV Tannengrün Unterwangenbach 86,2 92,9 93,7 272,8



Bay. Herbstm. Teil 2  (Senioren) 2022
11. bis 13. Feb. 2022     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.81 

Luftgewehr ohne Hilfsmittel Senioren w o. Hilfsmittel Seite: 1

Stand: 12.02.2022 18:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 295 Gehm, Renate  0430... Alt-Bernried Bernried 99,5 100,4 96,5 296,4



Bay. Herbstm. Teil 2  (Senioren) 2022
11. bis 13. Feb. 2022     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.70

Kipplaufgewehr Senioren I m Seite: 1

Stand: 13.02.2022 14:29 Uhr Gesamt

1  0430015 SG Huglfing 865,3 Ringe

313 Freisl, Franz 273,3
314 Keller, Franz 294,5
312 Schmidberger, Knut 297,5



Bay. Herbstm. Teil 2  (Senioren) 2022
11. bis 13. Feb. 2022     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.70

Kipplaufgewehr Senioren I m Seite: 1

Stand: 13.02.2022 14:29 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 93 Maier, Robert  0301... SV Wildschütz Deggenau 102,2 101,2 103,3 306,7

2 115 Weiß, Alfred  0313... Kgl. priv. SGi Straubing 98,7 100,6 103,3 302,6

3 227 Petras, Johann  0416... SV Hubertus Gaimersheim 98,4 100,7 101,2 300,3

4 114 Weiß, Silvia  0313... Kgl. priv. SGi Straubing 100,2 100,5 97,1 297,8

5 312 Schmidberger, Knut  0430... SG Huglfing 100,2 98,3 99,0 297,5

6 508 Golsner, Erich  0720... Edelweiß Derndorf 97,6 98,8 100,8 297,2

7 94 Stoiber, Angelika  0301... SV Wildschütz Deggenau 100,6 100,8 95,5 296,9

8 226 Neumeyer, Theresia  0416... SV Hubertus Gaimersheim 96,9 98,1 100,4 295,4

9 507 Dorn, Ewald  0720... Edelweiß Derndorf 98,9 98,5 97,4 294,8
10 314 Keller, Franz  0430... SG Huglfing 93,3 103,6 97,6 294,5
11 386 Menzel, Ortwin  0504... Pistolenschützen Marktleuthen 1... 99,5 98,9 94,1 292,5
12 313 Freisl, Franz  0430... SG Huglfing 89,9 91,4 92,0 273,3
13 104 Herböck, Werner  0311... Sportschützen Tiefenbach 1874 83,3 84,6 79,6 247,5



Bay. Herbstm. Teil 2  (Senioren) 2022
11. bis 13. Feb. 2022     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.31.70

Zimmerstutzen Senioren I Seite: 1

Stand: 12.02.2022 18:31 Uhr Gesamt

1  0313036 Kgl. priv. SGi Straubing 855 Ringe

612 Eiglsperger, Alfred Dr. 286
613 Masarie, Arcangelo 285
112 Weiß, Alfred 284

2  0705060 SG Wittislingen 841 Ringe

457 Römer, Peter 283
465 Schrettle, Meinrad 282
462 Zimmermann, Erich 276

3  0502011 SG 1926 Einberg 840 Ringe

380 Engel, Walter 273
366 Roßbach, Bernd 278
365 Scharf, Karl 289

4  0105014 SSG Dynamit Fürth 828 Ringe

28 Beetz, Hans-Rainer 273
26 Heymann, Berndt 276
25 Seifert, Georg 279

5  0430015 SG Huglfing 823 Ringe

305 Gretschmann, Walter 268
308 Keller, Franz 272
336 Plötz, Hermann 283

6  0722024 Gemütlichkeit Langenreichen 2 821 Ringe

526 Stegmiller, Ulrich 278
527 Wenger, Anton 273
525 Wenger, Josef 270

7  0416092 ZSG Bavaria Unsernherrn 810 Ringe

270 Fischill, Klaus 273
253 Heubusch, Ingrid 271
272 Heubusch, Stefan 266



Zimmerstutzen Stand: 12.02.2022,18:31 Uhr    Seite: 2 1.31.70

8  0712023 Tell Tronetshofen-Willmatshofen 809 Ringe

501 Angerer, Alois 269
503 Heim, Franz 274
500 Seitz, Martin 266

9  0722024 Gemütlichkeit Langenreichen 1 807 Ringe

522 Jaumann, Wilhelm 260
521 Keiß, Franz 279
524 Stegmiller, Norbert 268

10  0702056 SSG. Edelw. Ottmarshausen 800 Ringe

414 Ratzinger, Helmut 278
422 Veh, Manfred 265
423 Veh, Werner 257



Bay. Herbstm. Teil 2  (Senioren) 2022
11. bis 13. Feb. 2022     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.70

Zimmerstutzen Senioren I Seite: 1

Stand: 12.02.2022 18:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 611 Heindl, Helmut  0313... Kgl. priv. SGi Straubing 91 91 97 279

2 414 Ratzinger, Helmut  0702... SSG. Edelw. Ottmarshausen 95 91 92 278



Bay. Herbstm. Teil 2  (Senioren) 2022
11. bis 13. Feb. 2022     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.71

Zimmerstutzen Senioren I w Seite: 1

Stand: 12.02.2022 18:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

na 430 Wiegand, Mario  0702... SSG. Edelw. Ottmarshausen 0 0 0 0



Bay. Herbstm. Teil 2  (Senioren) 2022
11. bis 13. Feb. 2022     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.72

Zimmerstutzen Senioren II Seite: 1

Stand: 12.02.2022 18:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 465 Schrettle, Meinrad  0705... SG Wittislingen 96 95 91 282

2 25 Seifert, Georg  0105... SSG Dynamit Fürth 96 93 90 279

3 26 Heymann, Berndt  0105... SSG Dynamit Fürth 95 89 92 276

4 462 Zimmermann, Erich  0705... SG Wittislingen 90 95 91 276

5 288 Kaspar, Hohner  0429... SSG Wasserburg-Haag 96 89 91 276

6 28 Beetz, Hans-Rainer  0105... SSG Dynamit Fürth 88 93 92 273

7 522 Jaumann, Wilhelm  0722... Gemütlichkeit Langenreichen 1 87 89 84 260

8 100 Resner, Ludwig  0306... SV Tannengrün Unterwangenbach 50 0 0 50
abgebrochen



Bay. Herbstm. Teil 2  (Senioren) 2022
11. bis 13. Feb. 2022     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.73

Zimmerstutzen Senioren II w Seite: 1

Stand: 12.02.2022 18:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 113 Weiß, Silvia  0313... Kgl. priv. SGi Straubing 94 95 96 285

2 253 Heubusch, Ingrid  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 93 86 92 271



Bay. Herbstm. Teil 2  (Senioren) 2022
11. bis 13. Feb. 2022     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.74

Zimmerstutzen Senioren III Seite: 1

Stand: 12.02.2022 18:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 365 Scharf, Karl  0502... SG 1926 Einberg 97 95 97 289

2 612 Eiglsperger, Alfred Dr.  0313... Kgl. priv. SGi Straubing 93 97 96 286

3 112 Weiß, Alfred  0313... Kgl. priv. SGi Straubing 95 95 94 284

4 336 Plötz, Hermann  0430... SG Huglfing 93 94 96 283

5 366 Roßbach, Bernd  0502... SG 1926 Einberg 93 92 93 278

6 290 Bodmaier, Lorenz  0429... Wagnerwirt Reitmehring 96 88 92 276

7 503 Heim, Franz  0712... Tell Tronetshofen-Willmatshofen 92 91 91 274

8 527 Wenger, Anton  0722... Gemütlichkeit Langenreichen 2 94 88 91 273

9 308 Keller, Franz  0430... SG Huglfing 90 94 88 272
10 360 Kraus, Reinhard  0501... Kgl. priv. SG Stadtsteinach 88 89 90 267
na 321 Strobl, Leonhard  0430... SG Huglfing 0 0 0 0



Bay. Herbstm. Teil 2  (Senioren) 2022
11. bis 13. Feb. 2022     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.76

Zimmerstutzen Senioren IV Seite: 1

Stand: 12.02.2022 18:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 613 Masarie, Arcangelo  0313... Kgl. priv. SGi Straubing 97 94 94 285

2 280 Gruber, Rudolf  0419... Kgl. priv. FSG Kraiburg 94 98 93 285

3 457 Römer, Peter  0705... SG Wittislingen 96 92 95 283

4 167 Saiko, Werner  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 90 91 95 276

5 165 Butz, Robert  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 93 90 92 275

6 380 Engel, Walter  0502... SG 1926 Einberg 91 91 91 273

7 270 Fischill, Klaus  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 91 92 90 273

8 525 Wenger, Josef  0722... Gemütlichkeit Langenreichen 2 88 91 91 270

9 524 Stegmiller, Norbert  0722... Gemütlichkeit Langenreichen 1 85 93 90 268
10 272 Heubusch, Stefan  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 91 85 90 266
11 506 Striegel, Johann  0712... Tell Tronetshofen-Willmatshofen 86 83 9 178
12 4 Gebert, Rudolf  0101... SG 1899 Wendelstein 91 0 0 91

abgebrochen



Bay. Herbstm. Teil 2  (Senioren) 2022
11. bis 13. Feb. 2022     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.77

Zimmerstutzen Senioren IV w Seite: 1

Stand: 12.02.2022 18:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 526 Stegmiller, Ulrich  0722... Gemütlichkeit Langenreichen 2 93 94 91 278



Bay. Herbstm. Teil 2  (Senioren) 2022
11. bis 13. Feb. 2022     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.78

Zimmerstutzen Senioren V Seite: 1

Stand: 12.02.2022 18:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 521 Keiß, Franz  0722... Gemütlichkeit Langenreichen 1 93 93 93 279

2 356 Plößer, Alfred  0501... SG 1891 Hollfeld 96 90 91 277

3 477 Altmann, Edmund  0706... Sportsch. Bergstetten 90 93 91 274

4 109 Brunner, Heinrich  0313... Vorwaldschützen Steinach 87 92 94 273

5 501 Angerer, Alois  0712... Tell Tronetshofen-Willmatshofen 89 91 89 269

6 305 Gretschmann, Walter  0430... SG Huglfing 92 90 86 268

7 500 Seitz, Martin  0712... Tell Tronetshofen-Willmatshofen 92 90 84 266

8 422 Veh, Manfred  0702... SSG. Edelw. Ottmarshausen 91 86 88 265

9 423 Veh, Werner  0702... SSG. Edelw. Ottmarshausen 84 87 86 257
10 189 Engl, Theo  0409... FSG Markt Schwaben 76 72 82 230
11 185 Bronold, Günter  0409... FSG Markt Schwaben 61 77 42 180
na 572 Herdel, Peter  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 S... 0 0 0 0



Bay. Herbstm. Teil 2  (Senioren) 2022
11. bis 13. Feb. 2022     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.80

Zimmerstutzen ohne Hilfsmittel Senioren ohne Hilfsmittel Seite: 1

Stand: 12.02.2022 18:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 401 Wurster, Erich  0701... Kgl. priv. FSG 1466 Kempten 90 93 91 274

2 625 Huber, Erich  0713... Wettkampfschützen Gau Memmi... 88 91 93 272

3 209 Kaunzinger, Michael  0413... SSV Almrausch Gröbenzell 87 88 90 265

4 141 Oberndorfner, Ludwig Th...  0406... Kgl. priv. FSG Prien 84 91 89 264

5 349 Bromberger, Peter  0431... Gau Wolfratshausen Frauenschuh 80 78 84 242

na 345 Pflugbeil, Hans  0431... Isarlust Nantwein 0 0 0 0



Bay. Herbstm. Teil 2  (Senioren) 2022
11. bis 13. Feb. 2022     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

Luftpistole Senioren I m Seite: 1

Stand: 13.02.2022 14:29 Uhr Gesamt

1  0407070 Kgl. priv. HSG München 1406 2 909,7 Ringe

159 Polter, Detlef 305,8
152 Kutzer, Barbara 306,9
158 Stadler, Peter 297,0

2  0501001 SG 1868 Bad Berneck 905,4 Ringe

350 Rack, Valerius 311,3
353 Menzel, Ortwin 288,7
351 Müller, Stefan 305,4

3  0103011 Kgl. priv. FSG 1752 Greding 2 903,1 Ringe

7 Englhardt, Hans 298,2
9 Karch, Martin 299,8
8 Meixner, Günther 305,1

4  0706002 VSG Asbach Bäumenheim 901,7 Ringe

466 Eß, Hans 305,7
468 Raul, Günter 298,4
467 Raul, Kosmas 297,6

5  0416092 ZSG Bavaria Unsernherrn 1 901,6 Ringe

245 Alkov, Peter 298,6
243 Johann, Karl-Friedrich 305,8
266 Lukas, Albert 297,2

6  0407070 Kgl. priv. HSG München 1406 3 896,9 Ringe

173 Oppertshäuser, Klaus 302,8
174 Noll, Eike-Rüdiger 297,1
175 Wilden, Werner 297,0

7  0109024 SSGes Schönberg 896,1 Ringe

45 Birle, Georg 311,5
47 Kunze, Hartmut 299,2
46 Werthner, Werner 285,4



Luftpistole Stand: 13.02.2022,14:29 Uhr    Seite: 2 2.11.70

8  0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 895,9 Ringe

340 Plötz, Hermann 308,0
330 Plötz, Uschi 295,9
332 Schwelle, Peter 292,0

9  0602113 Kgl. priv. HSG Regensburg 895,7 Ringe

637 Kammermeier, Walter 298,7
635 Ostermeier, Franz 305,3
636 Schlicksbier, Josef 291,7

10  0723020 SV Opfenbach 893,4 Ringe

544 Diebold, Fritz 300,2
543 Gsell, Karl 300,7
545 Hege, Wilfried 292,5

11  0430015 SG Huglfing 1 891,9 Ringe

307 Augsberger, Wolfgang 292,8
306 Freisl, Franz 301,7
304 Keller, Franz 297,4

12  0606037 Hubertus 1957 Weiden 887,1 Ringe

395 Bauer, Thomas 295,5
397 Leipold, Klaus 299,6
396 Reuß, Matthias 292,0

13  0106062 SSV Hesselberg 881,1 Ringe

33 Friedrich, Paul 291,7
32 Heumann, Günther 285,9
34 Lang, Heinz 303,5

14  0807029 SV Unfinden 1 880,8 Ringe

581 Ankenbrand, Theo 290,6
580 Sturm, Udo 293,8
579 Streng, Günter 296,4

15  0713027 Wettkampfschützen Gau Memmingen 873,1 Ringe

630 Görg, Dieter 273,0
628 Buchenberg, Siegfried 301,7
629 März, Bernhard 298,4

16  0104006 SSGes Erlangen-Büchenbach 872,7 Ringe

20 Böß, Johannes 298,2
18 Böß, Karin 270,1
19 Popp, Birgitt 304,4



Luftpistole Stand: 13.02.2022,14:29 Uhr    Seite: 3 2.11.70

17  0104005 Kgl. priv. HSG Erlangen 1 870,9 Ringe

17 Haas, Heidemarie 287,3
14 Kammerer, Gerhard 299,9
15 Müller, Werner 283,7

18  0416092 ZSG Bavaria Unsernherrn 2 870,7 Ringe

262 Appel, Friedrich 281,4
244 Riedel, Wilfried 298,1
257 Rehm, Doris 291,2

19  0430015 SG Huglfing 2 869,8 Ringe

303 Legler, Stefan 288,7
301 Reichold, Roland 287,4
300 Schmid, Manfred 293,7

20  0103011 Kgl. priv. FSG 1752 Greding 1 869,3 Ringe

6 Eder, Leonhard 292,2
10 Karch, Anni 286,8
11 Gehr, Werner 290,3

21  0407070 Kgl. priv. HSG München 1406 4 867,9 Ringe

176 Popp, Matthias 291,5
145 Reiter, Marianne 288,8
147 Weber, Brigitte 287,6

22  0104005 Kgl. priv. HSG Erlangen 2 862,9 Ringe

643 Glassl, Manfred 284,3
16 Werner, Christian 293,3
13 Zimmermann, Klaus 285,3

23  0418005 SV Eintracht Giggenhausen 862,1 Ringe

277 Büchl, Wolfgang 286,0
275 Deischl, Reimund 273,6
276 Schmid, Roland 302,5

24  0407070 Kgl. priv. HSG München 1406 1 853,6 Ringe

148 Kucana, Arben 294,2
153 Sokolowski, Anke 278,0
150 Fischer, Helmut 281,4

25  0207027 Polizei-Sportschützen München 851,0 Ringe

89 Bauer, Gerhard 292,2
88 Lehmann, Marianne 274,5
86 Listl, Herbert 284,3



Luftpistole Stand: 13.02.2022,14:29 Uhr    Seite: 4 2.11.70

26  0707014 Vereinigte SG Ichenhausen 850,5 Ringe

494 Ditz, Raimund 277,2
488 Pröbstle, Christa 280,8
490 Keck, Tanja 292,5

27  0807029 SV Unfinden 2 834,0 Ringe

577 Streng, Norbert 284,8
576 Sturm, Kornelia 292,3
578 Grimmer, Heinz 256,9



Bay. Herbstm. Teil 2  (Senioren) 2022
11. bis 13. Feb. 2022     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

Luftpistole Senioren I m Seite: 1

Stand: 13.02.2022 14:29 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 350 Rack, Valerius  0501... SG 1868 Bad Berneck 102,9 103,8 104,6 311,3

2 159 Polter, Detlef  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 2 101,3 103,1 101,4 305,8

3 351 Müller, Stefan  0501... SG 1868 Bad Berneck 98,4 102,0 105,0 305,4

4 173 Oppertshäuser, Klaus  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 3 99,1 102,9 100,8 302,8

5 276 Schmid, Roland  0418... SV Eintracht Giggenhausen 102,1 100,4 100,0 302,5

6 363 Simon, Karl  0501... Kgl. priv. SG 1862 Thurnau 101,6 96,4 103,3 301,3

7 175 Wilden, Werner  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 3 97,0 100,3 99,7 297,0

8 395 Bauer, Thomas  0606... Hubertus 1957 Weiden 100,5 97,5 97,5 295,5

9 200 Altmann, Bernhard  0411... DIANA Allershausen 97,7 98,3 98,7 294,7
10 580 Sturm, Udo  0807... SV Unfinden 1 94,2 101,2 98,4 293,8
11 16 Werner, Christian  0104... Kgl. priv. HSG Erlangen 2 97,7 98,9 96,7 293,3
12 332 Schwelle, Peter  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 92,9 98,3 100,8 292,0
13 176 Popp, Matthias  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 4 96,5 95,5 99,5 291,5
14 11 Gehr, Werner  0103... Kgl. priv. FSG 1752 Greding 1 96,5 99,2 94,6 290,3
15 331 Topitsch, Friedrich  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 99,3 93,8 97,1 290,2
16 303 Legler, Stefan  0430... SG Huglfing 2 96,2 96,8 95,7 288,7
17 413 Ratzinger, Helmut  0702... SSG. Edelw. Ottmarshausen 96,9 98,4 92,0 287,3
18 146 Brunner, Christian  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 6 93,9 96,7 95,5 286,1
19 277 Büchl, Wolfgang  0418... SV Eintracht Giggenhausen 94,1 97,6 94,3 286,0



Bay. Herbstm. Teil 2  (Senioren) 2022
11. bis 13. Feb. 2022     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

Luftpistole Senioren I w Seite: 1

Stand: 13.02.2022 14:29 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 152 Kutzer, Barbara  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 2 100,5 103,6 102,8 306,9

2 91 Stoiber, Angelika  0301... SV Wildschütz Deggenau 100,9 98,9 102,0 301,8

3 330 Plötz, Uschi  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 96,5 98,9 100,5 295,9

4 490 Keck, Tanja  0707... Vereinigte SG Ichenhausen 98,3 98,3 95,9 292,5

5 576 Sturm, Kornelia  0807... SV Unfinden 2 100,3 97,1 94,9 292,3

6 147 Weber, Brigitte  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 4 93,5 95,7 98,4 287,6

7 10 Karch, Anni  0103... Kgl. priv. FSG 1752 Greding 1 95,7 94,7 96,4 286,8

na 491 Hanika, Sabine  0707... Vereinigte SG Ichenhausen 0,0

na 456 Scharff, Gitty  0705... SG Wittislingen 0,0



Bay. Herbstm. Teil 2  (Senioren) 2022
11. bis 13. Feb. 2022     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

Luftpistole Senioren II m Seite: 1

Stand: 13.02.2022 14:29 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 8 Meixner, Günther  0103... Kgl. priv. FSG 1752 Greding 2 102,1 103,0 100,0 305,1

2 544 Diebold, Fritz  0723... SV Opfenbach 99,9 99,1 101,2 300,2

3 9 Karch, Martin  0103... Kgl. priv. FSG 1752 Greding 2 99,4 102,2 98,2 299,8

4 394 Wagenpfeil, Günter  0606... Hubertus 1957 Weiden 97,8 98,4 101,2 297,4

5 266 Lukas, Albert  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 1 98,0 99,2 100,0 297,2

6 300 Schmid, Manfred  0430... SG Huglfing 2 98,6 97,3 97,8 293,7

7 133 Thiel, Norbert  0404... Burgschützen St. Georgen 94,3 100,7 96,7 291,7

8 96 Maier, Robert  0301... SV Wildschütz Deggenau 99,1 94,0 98,1 291,2

9 352 Baldauf, Peter  0501... SG 1868 Bad Berneck 96,1 98,7 96,1 290,9
10 353 Menzel, Ortwin  0501... SG 1868 Bad Berneck 96,6 94,8 97,3 288,7
11 301 Reichold, Roland  0430... SG Huglfing 2 96,4 95,2 95,8 287,4
12 577 Streng, Norbert  0807... SV Unfinden 2 95,6 92,6 96,6 284,8
13 262 Appel, Friedrich  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 2 90,3 98,7 92,4 281,4
14 275 Deischl, Reimund  0418... SV Eintracht Giggenhausen 89,2 93,5 90,9 273,6
na 155 Resch, Josef  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 5 0,0
na 453 Zimmermann, Erich  0705... SG Wittislingen 0,0



Bay. Herbstm. Teil 2  (Senioren) 2022
11. bis 13. Feb. 2022     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73

Luftpistole Senioren II w Seite: 1

Stand: 13.02.2022 14:29 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 116 Weiß, Silvia  0313... Kgl. priv. SGi Straubing 97,8 95,0 100,6 293,4

2 257 Rehm, Doris  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 2 93,7 101,4 96,1 291,2

3 145 Reiter, Marianne  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 4 95,8 99,1 93,9 288,8

na 255 Fischill-Gebel, Irene  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 3 0,0

na 75 Rinkl, Andrea  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 0,0



Bay. Herbstm. Teil 2  (Senioren) 2022
11. bis 13. Feb. 2022     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

Luftpistole Senioren III m Seite: 1

Stand: 13.02.2022 14:29 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 45 Birle, Georg  0109... SSGes Schönberg 104,4 103,5 103,6 311,5

2 340 Plötz, Hermann  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 100,3 105,3 102,4 308,0

3 635 Ostermeier, Franz  0602... Kgl. priv. HSG Regensburg 101,5 100,1 103,7 305,3

4 121 Lawrenczuk, Rudi  0317... Kgl. priv. FSG 1425 Osterhofen 101,0 100,6 101,0 302,6

5 306 Freisl, Franz  0430... SG Huglfing 1 101,6 98,6 101,5 301,7

6 397 Leipold, Klaus  0606... Hubertus 1957 Weiden 98,8 100,7 100,1 299,6

7 47 Kunze, Hartmut  0109... SSGes Schönberg 98,1 99,7 101,4 299,2

8 468 Raul, Günter  0706... VSG Asbach Bäumenheim 102,0 103,5 92,9 298,4

9 388 Esche, Erhard  0601... Burgfalken Lupburg 99,7 99,9 98,7 298,3
10 20 Böß, Johannes  0104... SSGes Erlangen-Büchenbach 99,5 100,5 98,2 298,2
11 304 Keller, Franz  0430... SG Huglfing 1 101,5 100,6 95,3 297,4
12 174 Noll, Eike-Rüdiger  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 3 98,1 100,0 99,0 297,1
13 89 Bauer, Gerhard  0207... Polizei-Sportschützen München 98,0 96,8 97,4 292,2
14 396 Reuß, Matthias  0606... Hubertus 1957 Weiden 98,2 96,8 97,0 292,0
15 32 Heumann, Günther  0106... SSV Hesselberg 99,5 92,9 93,5 285,9
16 46 Werthner, Werner  0109... SSGes Schönberg 90,7 96,4 98,3 285,4
17 102 Herböck, Werner  0311... Sportschützen Tiefenbach 1874 88,0 94,0 96,5 278,5
18 115 Weiß, Alfred  0313... Kgl. priv. SGi Straubing 86,8 91,6 91,5 269,9
19 172 Nir-Vered, Ron  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 70,7 80,2 87,7 238,6



Bay. Herbstm. Teil 2  (Senioren) 2022
11. bis 13. Feb. 2022     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75

Luftpistole Senioren III w Seite: 1

Stand: 13.02.2022 14:29 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 19 Popp, Birgitt  0104... SSGes Erlangen-Büchenbach 103,6 100,4 100,4 304,4

2 18 Böß, Karin  0104... SSGes Erlangen-Büchenbach 92,3 87,4 90,4 270,1

3 87 Ostermeier, Monika  0207... Polizei-Sportschützen München 86,7 85,3 92,5 264,5



Bay. Herbstm. Teil 2  (Senioren) 2022
11. bis 13. Feb. 2022     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

Luftpistole Senioren IV m Seite: 1

Stand: 13.02.2022 14:29 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 424 Galousek, Mirko  0702... SSG. Edelw. Ottmarshausen 101,0 103,2 104,3 308,5

2 78 Schmuttermayer, Johann...  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 101,3 102,7 101,6 305,6

3 461 Römer, Peter  0705... SG Wittislingen 102,6 101,3 100,0 303,9

4 637 Kammermeier, Walter  0602... Kgl. priv. HSG Regensburg 97,3 98,8 102,6 298,7

5 629 März, Bernhard  0713... Wettkampfschützen Gau Memmi... 97,7 99,0 101,7 298,4

6 7 Englhardt, Hans  0103... Kgl. priv. FSG 1752 Greding 2 99,1 102,0 97,1 298,2

7 467 Raul, Kosmas  0706... VSG Asbach Bäumenheim 98,4 99,4 99,8 297,6

8 579 Streng, Günter  0807... SV Unfinden 1 101,5 98,4 96,5 296,4

9 233 Heubusch, Stefan  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 3 96,8 98,1 98,1 293,0
10 307 Augsberger, Wolfgang  0430... SG Huglfing 1 100,1 97,5 95,2 292,8
11 6 Eder, Leonhard  0103... Kgl. priv. FSG 1752 Greding 1 98,2 94,5 99,5 292,2
12 3 Parusel, Franz  0101... SG 1899 Wendelstein 93,4 96,1 99,1 288,6
13 81 Moritz, Rudolf  0207... SV München 97,0 96,8 94,3 288,1
14 85 Ostermeier, Helmut  0207... Polizei-Sportschützen München 95,8 97,5 92,9 286,2
15 13 Zimmermann, Klaus  0104... Kgl. priv. HSG Erlangen 2 95,1 99,3 90,9 285,3
16 643 Glassl, Manfred  0104... Kgl. priv. HSG Erlangen 2 95,8 91,2 97,3 284,3
17 80 Pauli, Claus  0205... Fröhlicher Abend Taufkirchen 1... 96,4 92,9 88,6 277,9
18 494 Ditz, Raimund  0707... Vereinigte SG Ichenhausen 94,6 90,7 91,9 277,2
19 630 Görg, Dieter  0713... Wettkampfschützen Gau Memmi... 87,4 96,0 89,6 273,0
20 578 Grimmer, Heinz  0807... SV Unfinden 2 88,8 84,5 83,6 256,9
na 475 Fronz, Walter  0706... Sportsch. Bergstetten 0,0
na 217 Göttlich, Axel  0414... Kgl. priv. FSG Murnau 0,0
na 161 Lottritz, Heinz  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 5 0,0
na 228 Pfefferle, Gerold  0416... SV Hubertus Gaimersheim 0,0
na 53 Tauber, Gerhard  0110... SV 1963 Kleinschwarzenlohe 0,0
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Ergebnisliste Einzel 2.11.78

Luftpistole Senioren V m Seite: 1

Stand: 13.02.2022 14:29 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 243 Johann, Karl-Friedrich  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 1 103,7 100,7 101,4 305,8

2 466 Eß, Hans  0706... VSG Asbach Bäumenheim 101,5 101,3 102,9 305,7

3 34 Lang, Heinz  0106... SSV Hesselberg 103,9 99,5 100,1 303,5

4 628 Buchenberg, Siegfried  0713... Wettkampfschützen Gau Memmi... 101,7 100,1 99,9 301,7

5 354 Wank, Oskar  0501... SGi Altstadt Bayreuth 102,8 99,1 99,6 301,5

6 543 Gsell, Karl  0723... SV Opfenbach 98,1 101,1 101,5 300,7

7 14 Kammerer, Gerhard  0104... Kgl. priv. HSG Erlangen 1 100,8 101,2 97,9 299,9

8 245 Alkov, Peter  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 1 98,4 100,2 100,0 298,6

9 35 Müller, Erich  0107... SSV Hohholz 1910 99,9 98,9 99,7 298,5
10 244 Riedel, Wilfried  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 2 101,9 98,5 97,7 298,1
11 158 Stadler, Peter  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 2 100,0 101,1 95,9 297,0
12 355 Plößer, Alfred  0501... SG 1891 Hollfeld 100,8 97,1 98,9 296,8
13 545 Hege, Wilfried  0723... SV Opfenbach 98,3 98,1 96,1 292,5
14 636 Schlicksbier, Josef  0602... Kgl. priv. HSG Regensburg 95,6 93,6 102,5 291,7
15 33 Friedrich, Paul  0106... SSV Hesselberg 95,3 96,0 100,4 291,7
16 405 Jahr, Werner  0702... Kgl. priv. SV Augsburg 92,6 100,2 98,3 291,1
17 581 Ankenbrand, Theo  0807... SV Unfinden 1 94,8 98,9 96,9 290,6
18 204 Roos, Manfred  0411... Sportgem. Eichenfeld Freising 91,6 98,9 97,5 288,0
19 631 Losinger, Robert  0713... Wettkampfschützen Gau Memmi... 96,1 97,2 93,9 287,2
20 86 Listl, Herbert  0207... Polizei-Sportschützen München 92,8 95,3 96,2 284,3
21 15 Müller, Werner  0104... Kgl. priv. HSG Erlangen 1 86,1 96,6 101,0 283,7
22 196 Baumgartner, Lorenz  0411... DIANA Allershausen 96,6 95,6 91,1 283,3
23 246 Fischill, Klaus  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 3 90,8 96,7 92,5 280,0
na 84 Hurt, Dieter  0207... SV München 0,0
na 37 Jansohn, Heinrich  0107... SSV Hohholz 1910 0,0
na 157 Kücha, Georg  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 6 0,0
na 56 Rienesl, Franz  0110... PFSG Schwabach 0,0
na 346 Schmidmeier, Günter Mar...  0431... Isarlust Nantwein 0,0
na 169 Sieler, Christian  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 6 0,0
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Ergebnisliste Einzel 2.11.79

Luftpistole Senioren V w Seite: 1

Stand: 13.02.2022 14:29 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 17 Haas, Heidemarie  0104... Kgl. priv. HSG Erlangen 1 95,6 97,3 94,4 287,3

2 488 Pröbstle, Christa  0707... Vereinigte SG Ichenhausen 89,0 97,7 94,1 280,8

3 88 Lehmann, Marianne  0207... Polizei-Sportschützen München 91,2 94,6 88,7 274,5
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Ergebnisliste Einzel 2.11.80

Luftpistole ohne Hilfsmittel Senioren ohne Hilfsmittel Seite: 1

Stand: 13.02.2022 14:29 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 148 Kucana, Arben  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 1 98,7 97,5 98,0 294,2

2 150 Fischer, Helmut  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 1 94,2 90,4 96,8 281,4

3 139 Emmerich, Jörgen  0406... Kgl. priv. FSG Prien 92,2 92,5 96,1 280,8

4 151 Beckers, Helmut  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 97,9 90,4 88,6 276,9

5 344 Pflugbeil, Hans  0431... Isarlust Nantwein 94,5 88,8 93,1 276,4

6 341 Kistler, Norbert  0431... St. Sebald Egling 87,6 89,8 88,7 266,1

7 76 Gebhardt, Wolfgang  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 72,1 91,2 91,8 255,1

8 294 Krug, Rudolf  0430... Alt-Bernried Bernried 87,1 81,1 85,3 253,5

9 149 Marecek, Jaromir  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 5 90,0 86,8 76,3 253,1
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Ergebnisliste Einzel 2.11.81

Luftpistole ohne Hilfsmittel Senioren w o. Hilfsmittel Seite: 1

Stand: 13.02.2022 14:29 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 74 Kölbl, Susanne  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 92,9 95,7 96,3 284,9

2 153 Sokolowski, Anke  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 1 93,4 92,7 91,9 278,0

na 207 Engelhardt, Kirstin  0411... SG Edelweiß Hallbergmoos 0,0


